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LAUSUNTOPYYÖNTÖ LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI EDUSKUNNALLE LAIKSI 
HEVOSKASVATUKSEN JA HEVOURHEILUN EDISTÄMISEEN MYÖNNETTÄVÄSTÄ AVUSTUKSISTA 
 
 
 
 

Kiitämme lausuntopyynnöstänne ja haluamme lausua lakiluonnoksesta seuraavasti. 

 
 
Pidämme ensiarvoisen tärkeänä, että nyt lausunnolla olevaan lakiluonnokseen HEVOSKASVATUKSEN JA 
HEVOURHEILUN EDISTÄMISEEN MYÖNNETTÄVÄSTÄ AVUSTUKSISTA kirjataan Suomen Hippoksella olevan 
esitysoikeus avustusten jaossa. 
 

Perustelut: Hevosurheilun edistämiseen myönnettävien avustusten jakaminen ja niiden tuloksellinen 
vaikuttavuus on perustuttava luotettavaan dataan koko hevostaloudesta. Kokonaisuus on varsin laaja 
käsittäen kasvatus- ja kilpailutoiminnan kaikkine eri osa-alueineen. Suomen Hippoksella on 
omistuksessaan kymmenien vuosien aikana kerätty tietokanta kaikista hevostalouden osa-alueista. 
Tietokanta sisältää luotettavan hevosrekisterin, tiedot hevosten, kasvattajien ja kilpailijoiden niin 
harrastajien kuin ammattilaisten määristä ja niiden jakautumisesta alueittain. Nämä tiedot ovat 
ensiarvoisen tärkeitä hevostalouden tulevaisuuden rakentamisessa ja resurssien ohjaamisessa 

tulokselliseen toimintaan. Hevos- ja kilpailijatietokannan lisäksi Suomen Hippoksella on hevosurheilun 
keskusjärjestönä tarkka tieto maamme raviratojen nykytilanteesta. Niiden taloudellisesta asemasta, 
kilpailuolosuhteista, alueellisesta kilpailukysynnästä ja vaadittavista kehittämistoimenpiteistä radoittain. 

Suomen Hippoksella on näin ollen paras kokonaisnäkemys, kuinka avustusten jakaminen tulisi suorittaa 
hevostalouden toimintaedellytysten turvaamiseksi koko maassa. 
 

Hevoskasvatuksen ja hevosurheilun edistämiseen myönnettävien avustusten on perustuttava parhaaseen 
mahdolliseen tietoon resurssien ohjaamiseksi tulokselliseen ja vastuullisesti kestävään toimintaan. Siksi 
onkin ensiarvoisen tärkeää, että Suomen Hippoksen esitysoikeus avustusten jakamaisessa kirjataan 
lakiin. 
 
Suomen Hippoksen esitysoikeutta puoltaa myös 14.8.2015 allekirjoitettu rahapeliyhteisöjen raha-
pelitoimintojen yhdistämistä käsittelevä yhteisymmärryspöytäkirja, jonka perustella nykyiseen 

arpajaislakiin kirjattiin Suomen Hippoksen esitysoikeus hevostalouden avustuksia jaettaessa. 
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